www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

            IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO...............................................01

 RATIFICAÇÃO DA DISPENSA D/021/2019

Acolho a manifestação da Sra. Presidente da Comissão Permanente

de Licitação e com fundamento no Art. 24, inciso II, da Lei nº

8.666/93, a pesquisa de preço, bem como do Parecer Jurídico –

030220.01/2020, ratifico a dispensa 021/2019 do processo

administrativo nº 241219.01/2019, para a contratação da empresa

UDBL – União Brasileira de Divulgação de Livros, CNPJ:

01.407.999/0001-50, localizada na Rua Mario da Silveira, n. 292

A, Jóquei Clube, Fortaleza/CE, para fornecimento de livros

diversos com o objetivo de orientar os usuários do Projeto Educa

Brasil - Cesta Básica Brasil, de Interesse da Prefeitura Municipal

de Matões Do Norte-MA/Secretaria Municipal de Educação, no

valor de R$ 11.940,00 (onze mil novecentos e quarenta reais).

Publique-se, para os fins do art. 26 da Lei nº 8.666/93. Matões do

Norte- MA, 12 de fevereiro de 2020. Geislene Pierot de Drumond e

Silva. Secretária Municipal de Educação. CPF: 680.302.663-91.

Portaria n° 075/2019-GPM

_____________________________________________________

EDIÇÃO 30 ANO VIII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE- TERÇA FEIRA 12 DE FEVEREIRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio, 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/